
Toutes nos viandes sont d'origines UE
Prix TTC - Service inclus

Toute modification engendrera un supplément

Amuse- bouche/ Entrée / Plat / Dessert

Un menu qui évolue au fil des jours, 
selon les arrivages et la saison.

Soumis à une quantité.

Menu
Inspiration du chef 47€

Menu Enfant 19€

Suggestion du chef

(à demander à nos équipes) 

Boisson au choix parmi notre sélection

jusqu'à 11 ans



M
en

u
3 plats : Entrée / Plat / Dessert  42€
TERRE DE SAVOIE

Volaille pochée au lait
Truite sauce hibiscus
Gnocchis
Omble chevalier
Pièce du moment

Entrées 

Plats

Fromages

Desserts

Ris de veau, choux rouge *
Millefeuille de légumes d’hiver
Sandre en carpaccio

Millefeuille de pommes
Déclinaison genièvre myrtille
Chocolat génépi

Sélection de fromages de Haute- Savoie
Faisselle nature ou à la confiture de myrtille

18€
14€
15€

28€
32€
29€
38€
36€

10€
7€

14€
16€
17€

*3€ en supplément du menu

Toutes nos viandes sont d'origines UE
Prix TTC - Service inclus



Toutes nos viandes sont d'origines UE
Prix TTC - Service inclus

Spécialités savoyardes

Accompagnée de salade verte 

Ardoise de charcuterie supplémentaire  10€

Raclette fumée au lait cru

Raclette
Accompagnée de pommes de terre, charcuterie et salade verte 

30€ /pers

42€/pers
34€ /pers
30€ /pers
32€ /pers

Fondue truffe
Fondue au Champagne
Fondue Savoyarde 
Fondue aux cèpes

Accompagnée de charcuterie et salade verte
Fondues

Spécialitées à partager à partir de 2 personnes minimum

21€Tartiflette


